

Inglise keele õpetaja 0,26 (osaline koormus)

Tööülesanded

Inglise keele tundide ettevalmistamine ja läbiviimine vastavalt koormusele, kooli õppekavale ja tunniplaanile;

Õpilaste arengu toetamine lähtudes nende võimetest ja vajadustest ning arvestades riiklikes õppekavades seatud eesmärkidega.

Õppijate arengut toetava õppekeskkonna loomine.

Koostöö kolleegidega, tugispetsialistidega, lapsevanematega; osalemine meeskonnaliikmena kooli arendustöös ja loometegevuses.

Õpilaste emotsionaalse ja sotsiaalse arengu toetamine, pakkudes vajadusel individuaalset tuge.

Sobivate klassiruumireeglite ja õpikäsitusmudelite rakendamine.

Osalemine kooli üritustel, mis aitavad õpilastel õppimist ja arengut toetada.

Täiendkoolitustel ja koolitustel osalemine, et arendada oma professionaalseid oskusi ja teadmisi.

Vajadusel ka HEV-õpilaste õpetamine.

Aineõpetaja juhindub oma töös õpetaja eetikakoodeksist ning hoiab oma käitumise ja tegevusega kooli mainet.

Toetab ennastjuhtiva õppija kujunemist, suunates õppijat õpieesmärkide seadmisele ja eneseanalüüsile.

Nõuded kandidaadile

Haridustase: magister (kasvatusteadus, pedagoogika, haridus) Keeleoskus:

Keel	Kõnes	Kirjas
eesti keel - nõutud	C1 - väga hea	C1 - väga hea

Arvutioskus: kesktase

Muud nõuded: Magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon, õpetajakutse ning eesti keele oskus vastavalt keeleseaduses ja selle alusel kehtestatud nõuetele.

Väga hea suhtlemisoskus ja pingetaluvus; sõbralikkus ja rõõmsameelsus; usaldusväärsus ja algatusvõime; otsustus-, koostöö- ja analüüsivõime; avatus uuendustele; hea arvutikasutamise oskus.

Valmisolek klassijuhataja ülesannete täitmiseks.

Omalt poolt pakume:

- Toetavat ja uuendusmeelset meeskonda
- Enesearenguvõimalusi
- Koostööd erialaspetsialistidest tugimeeskonnaga
- Mentorlust alustavale õpetajale
- Pikka suvepuhkust ja paindlikku tööaega vaheaegadel

Töökoha asukoht: Valga maakond, Valga vald, Valga linn, Kungla tn 16

Töötasu (bruto): alates 1820 EUR Tööaeg: Täistööaeg

Töösuhete kestus: Tähtajatu Tööle asumise aeg: 25.08.2025

Kandideerimise tähtaeg 04.05..2025

Vajalikud dokumendid: motivatsioonikiri, CV, haridust tõendavad dokumendid koos akadeemilise õiendiga

Kontakt:Maiken Sikk, Sekretär-juhiabi, telefon: 5343 8820, e-post: maiken.sikk@valgapk.edu.ee